
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAPPANO 
Scuola Infanzia 

Scuola Primaria “Sandro Pertini” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “Giovanni Falcone” 

 
Via Tibaldi, 70  - 10079 Mappano (TO) 

Codice meccanografico: TOIC860003 - Codice Fiscale: 92028850011 

Web: http//: www.icmappano.edu.it 

P.E.O - toic860003@istruzione.it  P.E.C.- toic860003@pec.istruzione.it 

Tel. 0112222144 

 

 
 

 
   Al Sito Web dell’Istituto 
       Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto Affidamento Incarico RSPP periodo 01/02/2021 – 31/01/2022.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la determina a contrarre n. 34, prot. 4278/F3 del 21/12/2020, con la quale è stata indetta la 

procedura di gara per il reperimento dell’esperto a cui affidamento il servizio di RSPP per il periodo 

01/02/2021 – 31/01/2022 - Cig  Z563081AD1 

Visto  l’Avviso prot. N. 4285/F3 del 21/12/2020 

Tenuto conto delle domande pervenute entro il termine stabilito; 

Vista  la determina prot. n. 45/F3 del 05/01/2021 con la quale è stata nominata la commissione per la 

valutazione delle istanze pervenute; 

Valutati  i curriculum vitae dei candidati; 

Visto  il verbale della commissione di valutazione prot. n. 64/F3 del 07/01/2021 

Vista  la graduatoria provvisoria prot. N. 85/F3 del 08/01/2021 

Vista  la graduatoria definitiva prot. n. 153/F3 del 13/01/2021; 

Considerato che il bando prevedeva il reclutamento di n. 1 Esperto, 

 

DECRETA 

 

per quanto richiamato in premessa: 

Di affidare l’incarico di RSPP al dott. Barile Nicola, C.F. BRLNCL59A01F912B, per  l’importo di € 1.700,00 

comprensivo di qualsiasi onere. 

Al presente decreto seguirà contratto di prestazione d’opera. 

Del presente atto viene data pubblicità sul sito dell’Istituto www.icmappano.edu.it, sezione amministrazione 

trasparente. 

 
 
 
 

       Il Dirigente Scolastico                  
Dott.ssa Veronica DI MAURO 

 

Firmato digitalmente da VERONICA DI MAURO

T
O

IC
86

00
03

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
75

 -
 1

3/
01

/2
02

1 
- 

F
3 

- 
U

http://www.icmappano.edu.it/
mailto:toic860003@istruzione.it
mailto:toic860003@pec.istruzione.it
http://www.icmappano.edu.it/

		2021-02-05T10:40:45+0100
	Di Mauro Veronica




